(ASV Cam. Ap., Ann., vol. 4, fol. 72r)³

Eadem die, Paldus Fortuna, plebanus ecclesie Sancti Petri in Pecluna^a, Zagabriensis^b diocesis, procuratorio nomine, ut dixit, necnon ut principalis et privata persona obligavit se camere nomine Iacobi Gregorii de Iakazardahell^c 4 super annata archidiaconatus ecclesie Zagrabiensis, cuius fructus 40 m. argenti communi extimatione etc., vacantis per promotionem bone memorie domini Petri, episcopi Corbaviensis,⁵ et per constitutionem *Execrabilis* ^esui ipsius^e vel per obitum Georgii^d Nicolai de Cicherii, et super annata parrochialis ecclesie plebania [!] nuncupate Sancti Martini de Iakozardahel, dicte diocesis, cuius fructus 10 m. similium communi extimatione etc., vacantis per assecutionem dicti archidiaconatus per seipsum, vel etiam per constitutionem *Execrabilis*, collatorum eidem Rome, apud Sanctos Apostolos, VI Id. Martii, anno 12.⁶

Item promisit producere mandatum ratificationis infra semestre.

Item pro fructibus ^emale perceptis^e infra mensem.

^a MVC és KÖRMENDY variánsa: 'Pechina' | ^b KÖRMENDY variánsa: 'Zagrabiensis' | ^c helyesen: 'Iakozerdahel' | ^d KÖRMENDY variánsa: 'Gregorii' | ^{e-e} KÖRMENDY variánsa: 'maleperceptis' | [*m.s.*] 'Zagrabiensis'.

¹ Domonkos fia Domonkos zárai kanonok (1428). Vö. MVC I, n. 1031 (542–543).

² 1428. december 7.

³ Kiadása: KÖRMENDY, *Amatae*, n. 75 (58); MVC II. n. 86 (74).

⁴ Jákószerdahelyi Gergely fia Jakab.

⁵ Szécsi Péter korbáviai püspök.

⁶ 1429. március 10.

1176.

Róma, 1429. június 20.

Jákószerdabelyi Gergely fia Jakab a zágrábi főesperesség és a jakószerdabelyi Szt. Márton-plébánia után 123 ft. annátát fizetett.

(ASRo Camerale I, vol. 1115, fol. 119v)¹

Universis etc., Oddo de Varris,² domini nostri pape thesaurarius ac in camerariatus officio eiusdem domini nostri pape locumtenens, salutem etc. Quod venerabilis vir dominus Iacobus Gregorii de Iakezerdahell, archidiaconus ecclesie Zagrabiensis, pro annata [...] dicti archidiaconatus, necnon parochialis ecclesie, plebania nuncupata, Sancti Martini de Iakozerdahell, Zagrabiensis diocesis, in quibus [...], ad summam 123 fl. [...] composuit, quos etc. die date presentium per manus Pauli Furtini rectoris parochialis ecclesie in Wolalyas, dicta diocesis, solvi fecit etc. De quibus [...] Rome, apud Sanctos Apostolos, 20 Iunii 1429, ind. 7., pontificatus anno 12.

Oddo de Varris thesaurarius

Io[hannes] Bettynhusen³

1177.

Róma, 1430. január 11.

Gatalóci Mátyás kötelezvénnye a pécsi prépostság után az annata megfizetéséről.